



■ وصیتنامه های شهید سید هادی نصرالله، فرزند سید حسن نصرالله رهبر حزب الله لبنان، مادر، همسر و ...

هدفی به شکوه شهادت یا پیروزی...

مسئلت دارم در روز قیامت آنان را شفیعمان قرار دهد. به آگاهیتان می‌رسانم که به یاری خداوند متعال به صفوف مجاهدان راه خدا، مجاهدان مقاومت اسلامی پیوستم. هدف از این گرایش، آزادسازی سرزمینهای اشغالی جنوب و دفاع از دین خدا و حریم دین و ناموس مردم است. از آفریدگار جهان می‌خواهم مرا در ردیف شهیدان راه خود قرار دهد. خدای بزرگ را ستایش می‌گویم که (پس از موافقت پدرم به ترک تحصیل) به من توفیق داد تا به گردانهای مقاومت اسلامی و مجاهدان امت حزب الله بپیوندم. این راه را با اراده و تصمیم خود برگزیده‌ام. در ارتفاعات ملیتا، صافی، عقماته و الاویزه، در اقلیم الفتح مستقر خواهیم شد. قصد من دفاع از مکتب و پرچم و خط مشی و امت و کودکان و بزرگسالان و همه ارزشهای اسلام و میهن است. هدف، نابودی دشمنان خدا و مردم است. هدف، نابودی کیان غاصب و جرمومه فساد در منطقه است. هدف، انجام وظیفه و جهاد است: یا شهادت یا پیروزی.....



پیمان با شهیدان بهشت زهرا (س)



خدا حافظی با پدر برای دیدار معبود

بسم الله الرحمن الرحيم

«قال رب اشرح لی صدری .ویسر لی امری .
واحلل عقده من لسانی . یفقهوا قولی»

به یگانه خداوند آفریدگار جهان گواهی می‌دهم که در آفرینش هستی شریک ندارد. به برپایی و فرا رسیدن قیامت گواهی می‌دهم و به اشرف مخلوقات حضرت محمد بن عبدالله و برخاندان پاک او درود می‌فرستم. سلام بر همه پیامبران و فرستادگان و پرهیزکاران و بندگان نیکوکار خدا
سلام بر تو ای بانوی من حضرت فاطمه زهرا (س)
سلام بر تو ای سرور من حضرت اباعبدالله الحسین (ع)
سلام بر ارواح پاک یاران وفادارتان. سرور! من شبانه‌روز تاروز قیامت درود و سلام مرا بپذیرید. از محضرتان استعا دارم مرا در روز قیامت شفاعت کنید.
سلام بر امام موعود حجت بن الحسن منتظر (عج)

سلام بر روح مقدس امام خمینی (ره)
سلام بر امام و رهبر بزرگ سید علی خامنه‌ای
سلام بر رهبری حزب الله
سلام بر سید عباس موسوی (ره) سید الشهدای مقاومت اسلامی
سلام بر شیخ راغب حرب شیخ الشهدای مقاومت اسلامی (ره)
سلام بر شهدای اسلام و شهیدان مقاومت اسلامی سلام بر مجاهدان قهرمان
سلام بر اهالی مقاوم و پایدار جنوب لبنان و بقاع سلام بر همگی شما و رحمت و برکت الهی
خداوند را سپاس می‌گویم که ما را هدایت کرد و از شیعیان امیرمؤمنان حضرت علی بن ابیطالب (ع) و دوستان کثیر رسالت، حضرت فاطمه زهرا (س) و از پیروان عاشقان جان و دل رسول الله (ص) و سبط رحمت و سرور جوانان بهشت، حسن و حسین (ع) قرار داد. از خدای بزرگ و بخشایشگر





سنگرهای بلند و قدرت اسلحه دشمن شما را نهراساند. شما از قدرت برتری که همانا قدرت لایزال الهی و قدرت ذوالفقار است، برخوردارید. لحظه‌ای از جهاد و پیکار کربلایی گونه و حسین وار دست برندارید، هر چند که این راه، سخت و دشوار است. شما برادران جهادگر را به شکیبایی و حفظ این سنگرهای حسینی سفارش می‌کنم. بدانید همانگونه که شما احساس درد و اندوه می‌کنید، دشمنان نیز احساس درد و اندوه می‌کنند، پس مشت‌های آهنین و گره‌خورده خود را بالا ببرید و فریاد یا زهر (اس) سردید. مطمئن باشید که حضرت زهرا هرگز شما را تنها نخواهد گذاشت و در برابر قاتلان انبیاء و پرهیزکاران یاریتان خواهد کرد. برادرانم! راه سخت و دشواری را در پیش داریم، به رغم همه دشواریها، در هر شرایطی، از مقاومت دست نکشید. شما عزیزان، وظیفه سنگین دفاع از کودکان، بزرگسالان و نوامیس این سرزمین را به دوش گرفته‌اید. شما را به شنیدن سخنان رهبران امت حزب الله و اطاعت از سخنان جناب آقای خامنه‌ای و جناب دبیر کل حزب الله، سید حسن نصرالله، سفارش می‌کنم، زیرا اطاعت از این عزیزان اطاعت از امام زمان (عج) است. شما را به کارهای نیک و اخلاص برای خداوند و تقرب به درگاه الهی و توسل به اولیاء و اهل بیت اطهار، به ویژه حضرت فاطمه زهرا (س) سفارش می‌کنم. از خواندن روزانه زیارت عاشورا و زیارت وارث و آیات کلام الله مجید غافل نشوید و ثواب آن را به ارواح شهدا و ارواح دوستان و رهران رهاقتان اهداء کنید. به رهروانی اهداء کنید که در پی گذر ایام و هجوم دردها فراموش نخواهند شد. از شما عزیزان بخشش می‌طلبم. مرا از دعای خیرتان فراموش نکنید.

هادی نصرالله (ابوحسن)

خالصانه دعا کنید. از خداوند مسئلت دارم پدر عزیزان را از شما راضی و خوشنود گردانم. برای جلب رضای پدر تلاش کنید و او را خشمگین نکنید. پدرمان نزد رهبر فرزانه امام سیدعلی خامنه‌ای و امام زمان (عج) جایگاه خاص و بسیار والایی دارد. شما عزیزان را به کارهای نیک و شایسته با نیت‌های خالصانه برای خداوند سفارش می‌کنم.

وصیت به همسر عزیزم

سلام و درود بر شما
این وصیتنامه را برای شما می‌نویسم تا از حضورتان بخشش بطلمیم و عذرخواهی کنم. شما را به بردباری و چشم‌پوشی از گناهان سفارش می‌کنم. توکل بر خدا را در هرگامی که برمی‌دارید فراموش نکنید. برای مجاهدان مقاومت اسلامی و پشتیبانی از آنان در برابر قدرتهای غاصب و استکبار جهانی دعا کنید. شما را به خواندن روزانه زیارت عاشورا بسیار توصیه می‌کنم. برایایی دائمی مجالس سوگواری امام حسین (ع) در منزلتان را فراموش نکنید. برای من جامه سیاه به تن و گریه و زاری نکنید. مصیبت‌های اهل بیت و حضرت زهرا (ع) را گرامی دارید. لحظه‌ای از یاد خدا غافل نشوید. شما را به توسل به اولیاء الهی و خواندن قرآن کریم سفارش بسیار می‌کنم.

برای مجاهدان مقاومت اسلامی، برای کسانی که پرچم قمرینی هاشم، ابوالفضل العباس (ع) را به دست گرفته‌اند و با شجاعتی علی وار و مشت‌های حسین وار و پیشانی روبرو آسمان و چشم‌های شرمگین از خوف خدا و روحیه‌ای سرشار از عشق به اهل بیت علیهم السلام می‌جنگند، دعا کنید.

در پایان بردست‌های پاکتان بوسه می‌زنم و از شما بخشش می‌خواهم. رفتار ناشایست مرا فراموش و کارهای نیک مرا یادآوری کنید.

برادران مجاهد من در مقاومت اسلامی

برادران مجاهد! از صمیم قلب آرزو داشتم همواره در کنار شما و در خدمت شما مردان خدا باشم. بر شما قهرمانان در روز تولدتان و در روز شهادتتان سلام و درود می‌فرستم. به زمینی که بر آن گام می‌نهدید و با خون شما آبیاری می‌شود درود می‌فرستم. همان گونه که سرزمین کربلا با خون اباعبدالله الحسین (ع) سیراب شده است. سرزمین کربلا همواره فریاد هل من ناصر ینصرنی سرمی‌دهد و مردان خدا به این فراخوانی لبیک می‌گویند. این شیوه مردان خداست. ای بهترین مردان! ای کسانی که عزت و کرامت را به این امت، امت محمد بن عبدالله، امت علی بن ابیطالب و فاطمه زهرا (س) ارزانی داشته‌اید، بدون تردید شما رستگارید. شما پرچم عزت، پیروزی، حق و اسلام اصیل محمدی را به دوش گرفته‌اید. خورشید با صدای گلوله‌ها و فریادهای هل من ناصر ینصرنی شما طلوع می‌کند، زمین از خون شما سیراب می‌شود. همانگونه که از خون امام حسین علیه السلام سیراب شده است. خورشید با نور چهره‌تان می‌درخشد. زیبایی چهره‌تان به زیبایی طبیعت می‌افزاید. به روح بزرگتان که به آسمانها عروج می‌کند و در عرش خدا و کنار خاندان اهل بیت (ع) آرام می‌گیرد، درود می‌فرستم. شما سازندگان بزرگی و ارجمندی و پیروزی امت محمد و علی هستید. شما پرچم اسلام و پرچم ابوالفضل العباس (ع) را به دست دارید. ای سربازان حیدر کرار که علی وار ذوالفقار را در دست گرفته‌اید. راه سخت و دشواری را بزرگ‌پده‌اید. به خود ترس و سستی راه ندهید. شما برترین مردان هستید. شما عزیزان را به انجام کارهای شایسته و زنده نگهداشتن یادواره‌های این امت، امت ابی‌عبدالله الحسین (ع) فرامی‌خوانم. پرچم حق را به اهتزاز در آورید و پرچم تنگین خواری و ذلت و استکبار را به زمین بزنید. روحیه عالی به پیکارتان ادامه دهید. این دشمن غاصب را که به بزرگ و کوچک رحم نمی‌کند، شکست دهید. در پیکار و جهاد، پایدار باشید. با تلاش شما، ملت شجاع و مقاوم لبنان، همچون کوهی استوار، پایدار می‌ایستد. جهاد کنید و از سنگرهایتان که در مقابل پایگاههای دشمن تجاوزگر قرار دارند، محافظت کنید.

وصیتنامه شهید سید هادی نصرالله

وصیت به پدر:
سلام بر تو ای پدر... سلام بر تو هنگام تولد... هنگام آگاهی و هنگامی که عمامه بر سر گذاشتید... سلام بر تو هنگام نشستن و برخاستن... هنگام خواب و بیداری... هنگام مطالعه... و سخنرانی...

سلام مرا از صمیم قلب بپذیرید... بسیار مشتاق دیدار و استشمام راتحه وجود شما هستم که نماد رایحه رسول خداست. پدرم! به اذن خدا مورد حسن ظن شما خواهم بود. شما عهده‌دار تربیت و آموزش و رهنمون من بوده‌اید. از حضورتان التماس دعا دارم از من راضی و خوشنود باشید. پدرم! روز قیامت که انسان از پدر، همسر و فرزندان خود گریزان است، شفیع من باشید. پدرم! درخواست بزرگی از شما دارم. برای فرماندهی مقاومت و امت حزب الله و مجاهدان مقاومت اسلامی دعا کنید. دعای مخصوص برای مجاهدانی که همواره بزرگ‌ترین افتخارات و پیروزیه‌ها را برای این امت به ارمغان می‌آورند. این عزیزان به دعای شما و دعای ولی امر مسلمین، آقای خامنه‌ای نیاز دارند. پدرم! حمایت‌های معنوی و روحی خویش را لحظه‌ای از این عزیزان دریغ نکنید که بسیار نیازمند حمایت‌های شما هستند. پدرم! سرورم! مرا ببخشید و برای من دعا کنید.

وصیت به مادر:

مادر عزیزم! سلام و درود و برکت خدا بر شما باد.



سید هادی نصرالله: بسیار مشتاق دیدار و استشمام راتحه وجود شما هستم که نماد رایحه رسول خداست. پدرم! به اذن خدا مورد حسن ظن شما خواهم بود. شما عهده‌دار تربیت و آموزش و رهنمون من بوده‌اید. از حضورتان التماس دعا دارم از من راضی و خوشنود باشید. پدرم! روز قیامت که انسان از پدر، همسر و فرزندان خود گریزان است، شفیع من باشید.

مادرم! شما بودید که صبح و شام مرا تربیت کردید. روزانه برای موفقیت من دعا کردید. به من آرامش بخشید و پایداری، ادب و اخلاق را به آموختید. مرا بخشید. مادرم به خاطر مرگ من جامه سیاه بر تن نکنید و اندوه به دل راه ندهید. برای شهیدان و پیامبران و امامان، خود را سباهش کنید. مادرم... شما را به بردباری و شکیبایی و مهربانی وصله رحم سفارش می‌کنم.

وصیت به برادران محمدجواد و محمدعلی

وخواهر مهربانم زینب
به شما عزیزانم سلام و درود می‌گویم.
شما عزیزان را به پرهیزکاری و نزدیکی به درگاه خداوند و توسل به ائمه اطهار (ع) سفارش می‌کنم. خالصانه به درگاه خدا دعا کنید تا گناهان (کارهای ناشایست شما را ببخشد و قلبهای شما از آلودگی پیرایید و نهال عشق و تقوی خدا در آنها کاشته شود. شما را به تلاوت مستمر قرآن مجید و خواندن زیارت انبیاء و پرهیزکاران، خواندن زیارت وارث و به ویژه خواندن روزانه زیارت عاشورا که درخواندن آن منافع و فواید بسیاری است، سفارش می‌کنم. ثواب این دعاها را به ارواح پاک شهدای اسلام و شهدای مقاومت اسلامی اهداء کنید. برای آزادی اسرای اسلام و پیروزی مستضعفان جهان و برافراشته شدن پرچم لا اله الا الله، محمد رسول الله و علی ولی الله

